



ROMANIA  
MUNICIPIUL BUCURESTI  
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 2  
ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2

Sos. Electronicii nr. 44 Tel 021 252 77 12 / 021 252 77 89 Fax 021 252 79 77  
[www.adp2-bucuresti.ro](http://www.adp2-bucuresti.ro) e-mail: [office@adp2-bucuresti.ro](mailto:office@adp2-bucuresti.ro)

Nr.înreg. ADP S2 .....13.2.14...../11.04.....2019

ACT ADITIONAL NR. 2  
LA ACORDUL – CADRU NR. 12115/17.07.2018  
„Furnizare inclusiv montaj mobilier urban”

Între

ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC Sector 2 București, cu sediul în Sos. Electronicii nr. 44, sector 2, telefon 021 252 77 89, fax 021 252 79 77, cod fiscal 4266260, cont RO90 TREZ24G675000710130X deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin Director General în calitate de **Achizitor**, pe de o parte,

și

GECA IMPEX PM S.R.L., cu sediul în Bucuresti, B-dul Expoziției, nr. 5, Sector 1, nr. telefon/fax: 021.665.50.25, cod unic de înregistrare R15071050, nr. înregistrare la Registrul Comerțului J40/12742/06.12.2002, cont virament RO34TREZ7005069XXX003433, deschis la Trezoreria Operativă a Municipiului București, reprezentată prin Administrator în calitate de **Furnizor**, pe de altă parte, a intervenit prezentul act aditional.

**Art. 1.** Avand in vedere referatul de necesitate nr. 12230/27.06.2019, intocmit de Atelierul Dotari si Intretinere Mobilier Urban si in conformitate cu prevederile art. 221\*, alin (1), lit. f) din Legea 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificarile si completarile ulterioare si Instructiunii nr. 3/08.08.2017, partile, de comun acord, au hotarat:

- Achizitia produsului „Masa de tenis”, poz. 19 din Anexa nr. 1 la Acordul – cadru nr. 12115/17.07.2018 „Furnizare inclusiv montaj mobilier urban”, de la un alt producator.

Se majoreaza pretul produsului cu 469.61 lei/buc.

**Art. 2.** Se modifica Art. 4.1. din Acordul-Cadru nr. 12115/17.07.2018, care va avea urmatorul continut: *Pretul maxim al Acordului-Cadru este de 3.982.269,56 lei fara T.V.A., la care se adauga T.V.A. 19 % in valoare de 756.631,22 lei, respectiv 4.738.900,78 lei inclusiv TVA*, conform Anexa nr. 1.

**Art. 3.** Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul Act Aditional s-a încheiat astazi, în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR**  
**ADP SECTOR 2**

**FURNIZOR**  
**S.C. GECA IMPEX PM S.R.L.**

ANEXA NR.1 la ACTUL ADITIOAL NR. ....

Nr. Crt.	Denumire produs	U.M	Pret unitar (furnizare inclusiv montaj) lei/buc (fara TVA)	Cantitate maxima ACORD CADRU	Valoare maxima ACORD CADRU (lei fara TVA)
1	Ansambly sah tip 1	Buc	4.938,96	25	123.474,00
2	Ansambly sah tip 2	Buc	3.244,19	25	81.104,75
3	Cos de gunoi tip 1	Buc	435,67	1.050	457.453,50
4	Cos de gunoi tip 2	Buc	471,31	300	141.393,00
5	Cos de gunoi tip 3	Buc	480,22	200	96.044,00
6	Cos de gunoi tip 4	Buc	320,67	200	64.134,00
7	Cos de gunoi tip 5	Buc	540,86	300	162.258,00
8	Cos de gunoi tip 6	Buc	595,97	100	59.597,00
9	Cos de gunoi tip 7	Buc	542,63	1.050	569.761,50
10	Scrumiera	Buc	401,40	100	40.140,00
11	Suport pungi caini	Buc	208,28	100	20.828,00
12	Jardiniera tip 1	Buc	535,31	100	53.531,00
13	Jardiniera tip 2	Buc	867,60	100	86.760,00
14	Jardiniera tip 3	Buc	685,19	100	68.519,00
15	Cisnea	Buc	3.078,95	20	61.579,00
16	Stalp rutier	Buc	238,93	737	176.091,41
17	Suport pentru biciclete tip 1	Buc	485,33	50	24.266,50
18	Suport pentru biciclete tip 2	Buc	371,86	50	18.593,00
19	Masa de tenis	Buc	4.033,61	30	121.008,30
20	Cabina paza	Buc	5.542,02	100	554.202,00
21	Pergola din lemn	Buc	2.333,23	20	46.664,60
22	Panou afisaj tip 1	Buc	877,29	300	263.187,00
23	Panou afisaj tip 2	Buc	963,79	300	289.137,00
24	Panou afisaj tip 2 ( fara stalp)	Buc	574,77	300	172.431,00
25	Panou afisaj tip 3	Buc	886,98	200	177.396,00
26	Panou afisaj tip 4	Buc	527,16	100	52.716,00
<b>VALOARE TOTALA FARA TVA (furnizare inclusiv montaj)</b>					<b>3.982.269,56</b>
<b>TVA (19%)</b>					<b>756.631,22</b>
<b>VALOARE TOTALA INCLUSIV TVA (furnizare inclusiv montaj)</b>					<b>4.738.900,78</b>

**ACHIZITOR**  
**ADP SECTOR 2**

**FURNIZOR**  
**S.C. GECA IMPEX PM S.R.L.**